[bookmark: _GoBack]高尾の森自然学校 施設利用申請書

申請日　　    年　　　月　　　日
高尾の森自然学校　様
（運営者:一般財団法人セブン-イレブン記念財団）

高尾の森自然学校の敷地及び施設を下記の通り利用したいので申請します。
尚、施設の利用に当たっては、安全管理を徹底し「施設利用上の注意」を厳守することを誓います。施設内で何等かの被害を受けたとしても、運営者に対して責任を問いません。
※申請書はご利用日の2週間前までに提出し、許可を得て下さい。
　ご利用日は当自然学校へ一度お問い合わせください。（tel:042-673-3844）〒

	申請者
	（住所）

	（TEL）

	（団体名）

	（代表者名）                　　　   　　    ㊞

	当日責任者
	※申請者と同じ場合は記入する必要ありません。
（責任者氏名）〒

	（住所）

	（TEL）

	利用年月日
	　　　　年　　月　　日（　）

	利用時間
	　　　　時　　分 ～ 　　　時　　分

	利用目的

	利用予定人数
	　　　　　　　　　　人（内幼児　　　人）　※幼児は6歳未満